
Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Girls Platform

Chloe Hackett (2004) -- Luton Diving Club 5

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 5 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5   17.5 26.25 57.45  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 83.85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0   15.5 26.35 110.20  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 110.20 1Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 5 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 32.55 142.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

203C 5 2.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 28.00 170.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

Silvia Hubenova (2004) -- Vitosha Diving Club 6

101B 5 1.3 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 21.45 21.45  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 7.5 1.4 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.5 23.10 44.55  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5   9.0 16.20 60.75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 3.5 4.0 4.0 5.0 4.0   12.0 20.40 81.15  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 104.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 7.5 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 26.10 130.20  Из передней стойки на руках 1 оборот

403C 5 2.2 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0   12.5 27.50 157.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Jana Ahmed (2005) -- Heliopolis Sporting Club 7

101C 7.5 1.4 4.0 3.5 5.0 3.5 4.0   11.5 16.10 16.10  Из передней стойки ½ оборота вперед

301C 5 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 24.80 40.90  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 5 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 4.0   15.5 23.25 64.15  Из задней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5   10.0 22.00 86.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

404C 5 2.8 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0   12.0 33.60 119.75  Из задней стойки 2 оборота вперед

105C 7.5 2.2 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5   7.0 15.40 135.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5111A 5 1.8 1.0 1.0 1.5 1.0 1.5   3.5 6.30 141.45  Из передней стойки ½ оборота вперед с ½ винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

A Girls 1m

Marina Shishkanova (2002) -- Moscow Region 1

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0   21.0 31.50 31.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 1 1.3 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 26.00 57.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 33.15 90.65  Из передней стойки ½ оборота назад

203B 1 2.3 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5   16.0 36.80 127.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2.2 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 37.40 164.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 48.00 212.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 50.70 263.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303B 1 2.4 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 25.20 288.75  Из передней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 45.50 334.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Katie Cripps (2003) -- Luton Diving Club 2

103B 1 1.7 7.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 56.15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 33.15 89.30  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5   19.0 28.50 117.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 157.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203B 1 2.3 4.5 5.0 5.5 4.5 5.5   15.0 34.50 191.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

5231D 1 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.5 34.65 226.55  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 1 2.4 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0   16.0 38.40 264.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 45.60 310.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

A Girls 1m

Farida Amin (2002) -- Heliopolis Sporting Club 3

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0   19.0 28.50 28.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 60.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5   20.5 32.80 92.80  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 30.80 123.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

104C 1 2.2 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0   17.0 37.40 161.00  Из передней стойки 2 оборота вперед

105C 1 2.4 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 39.60 200.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403C 1 2.2 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5   17.5 38.50 239.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5223D 1 2.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 35.65 274.75  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами

303C 1 2.1 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 22.05 296.80  Из передней стойки 1½ оборота назад

Grace Connolly (2003) -- Luton Diving Club 4

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.5 6.0 4.5   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 30.40 55.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0   15.5 26.35 82.25  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 37.80 120.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

401B 1 1.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0   17.5 26.25 146.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

104B 1 2.3 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 37.95 184.25  Из передней стойки 2 оборота вперед

203B 1 2.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 37.95 222.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5   15.0 31.50 253.70  Из передней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 32.40 286.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Svenja Verse (2001) -- SV Neptun Aachen 5

401A 1 1.8 6.0 6.5 5.5 5.5 4.5   17.0 30.60 30.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 32.30 62.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 91.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 35.70 127.40  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 42.90 170.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 209.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 209.90 1Из передней стойки 2½ оборота вперед

303B 1 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 44.40 254.30  Из передней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2.6 5.0 3.5 3.5 4.0 3.5   11.0 28.60 282.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Ella Anderson (2002) -- Southampton Diving Academy 6

401B 1 1.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 29.25 29.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 59.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0   20.0 32.00 91.85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 119.90  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2.1 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5   14.5 30.45 150.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

203C 1 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 26.00 176.35  Из задней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 212.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 36.00 248.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5233D 1 2.5 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5   13.5 33.75 282.10  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Anna Martianova (2001) -- Nevskaya Volna 7

103B 1 1.7 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0   20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 35.20 69.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 69.20 1Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1.8 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5   16.5 29.70 98.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

5231D 1 2.1 3.5 3.0 4.0 3.0 4.0   10.5 22.05 120.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 1 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 42.90 163.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 39.10 202.95  Из задней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 42.00 244.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5134D 1 2.6 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 31.20 276.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

A Girls 1m

Victoria Low (2003) -- Southampton Diving Academy 8

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 27.75 27.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 31.45 59.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 26.40 85.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 22.10 107.70  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 37.80 145.50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403C 1 2.2 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 27.50 173.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 38.00 211.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0   9.5 19.95 230.95  Из передней стойки 1½ оборота назад

104C 1 2.2 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0   14.5 31.90 262.85  Из передней стойки 2 оборота вперед

Tia Pritchard (2003) -- Southampton Diving Academy 9

401B 1 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 26.25 26.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 28.05 54.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   19.0 30.40 84.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 111.10  Из передней стойки ½ оборота назад

5221D 1 1.7 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 21.25 132.35  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

5122D 1 1.9 4.0 5.0 5.0 4.0 5.0   14.0 26.60 158.95  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 31.90 190.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 29.70 220.55  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 3.5 3.5 2.5 3.5 2.5   9.5 19.00 239.55  Из задней стойки 1½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

A Girls 3m

Marina Shishkanova (2002) -- Moscow Region 1

403B 3 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0   20.0 42.00 42.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 73.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 7.5 6.0 6.5 7.0   20.0 36.00 109.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 35.15 144.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 35.70 180.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405B 3 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.5 34.50 214.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205B 3 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 6.0   22.0 66.00 280.55  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 36.00 316.55  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 60.00 376.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Anna Martianova (2001) -- Nevskaya Volna 2

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0   19.0 34.20 61.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 34.20 95.60  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 38.85 134.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 39.00 173.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

405C 3 2.7 4.5 5.0 5.0 4.0 5.5   14.5 39.15 212.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 3 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 44.40 257.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205B 3 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 30.00 287.00  Из задней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3.0 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5   11.0 33.00 320.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Ella Anderson (2002) -- Southampton Diving Academy 3

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 29.70 58.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 84.15  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 35.00 119.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403B 3 2.1 6.0 5.0 4.5 5.0 5.5   15.5 32.55 151.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 3 2.2 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5   15.5 34.10 185.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

105B 3 2.4 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 36.00 221.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 43.20 265.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5233D 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 304.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами


